
LEGISLATIVO
Diário Oficial do

atos e comunicações internas da Câmara Municipal de Itapevi

Ano 03 número 172 de 30 de agosto de 2023



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 172 de 30 de agosto de 2023 | Página 2 de 6

Recursos Humanos

 
 

Página 1 de 1 

 
 

P O R T A R I A Nº 345/2023 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, CONCEDE 10 (dez) dias de férias 

regulamentares, a que faz jus o (a) servidor (a) Júlio César da Silva dos Santos, 

matrícula 751, ocupante do cargo de Auditor do Legislativo, do quadro de 

Servidores Efetivos da Câmara Municipal, conforme Legislação em Vigor, em 

especial a Lei nº 2.055 de 15/02/2011 e alterações, referente ao período de trabalho 

01/10/2021 a 30/09/2022, a partir desta data, atribuindo-lhe ainda o pagamento do 

valor de 1/3 (um terço) sobre seus vencimentos brutos, conforme legislação. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 28/08/2023 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 28 de agosto de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

Recursos HumanosOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 172 de 30 de agosto de 2023 | Página 3 de 6

Recursos Humanos

 
 

Página 1 de 1 

 
 

P O R T A R I A Nº 346/2023 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, CONCEDE 10 (dez) dias de férias 

regulamentares, a que faz jus o (a) servidor (a) Tiago Gregório, matrícula 689, 

ocupante do cargo de Assistente Legislativo, do quadro de Servidores Efetivos da 

Câmara Municipal, conforme Legislação em Vigor, em especial a Lei nº 2.055 de 

15/02/2011 e alterações, referente ao período de trabalho 28/01/2022 a 27/01/2023, 

a partir desta data, atribuindo-lhe ainda o pagamento do valor de 1/3 (um terço) sobre 

seus vencimentos brutos, conforme legislação. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 28/08/2023 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 28 de agosto de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 172 de 30 de agosto de 2023 | Página 4 de 6

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 347/2023 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR o (a) senhor (a) Rubens Pazinato Correa, pertencente ao 

Quadro de Servidores Efetivos da Câmara Municipal, matrícula 917, ocupante do 

cargo de Assistente Legislativo, para exercer as atribuições de Encarregado de 

Proteção de Dados Pessoais, nos termos do art. 41 da Lei Federal nº 13.709 de 2018. 

 

Art. 2º REVOGAR a Portaria nº 292 de 31 de outubro de 2022. 

 

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir de 29/08/2023 e entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 
 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 29 de agosto de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 172 de 30 de agosto de 2023 | Página 5 de 6

Licitação

 

Processo nº 015/2022 – Convite nº 001/2023 – Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato 

Administrativo nº 011/2023 - Contratada: CARLOS FELIPE ZATTA 34075596826. Objeto: 

Retificação. Data da Assinatura: 23 de agosto de 2023. Itapevi, 30 de agosto de 2023. 

 

LicitaçãoOutros Atos




	Recursos Humanos
	Outros Atos

	Licitação
	Outros Atos


		2023-08-30T20:23:50+0000




